
B 300 R I Diesel
De dieselaangedreven B 300 R I is een zeer performante opzit combinatiemachine die schrob-

ben en vegen combineert in één beweging, met werkbreedtes tot zelfs 1.755 mm.

CONFIGURABLE
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 Vegen, schrobben en opzuigen in één enkel proces

 Verdubbelde productiviteit van gebruiker en toestel.

 Halvering van de gewerkte uren.

 Eenvoudige hooglediging van de vuilcontainer

 Aangenaam voor de gebruiker.

 Geen directe aanraking met het vuil.

 Roteerbare zijbezems / schrobdekken aan beide zijden van 
de machine

 Uitbreiding van de werkbreedte tot maar liefst 1.755 mm.

 Maakt oppervlakteprestatie tot 16,000 m²/u mogelijk.

 Verhoogde zitpositie

 Erg goed zicht op te reinigen oppervlak.

 Wendbare bediening. B
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TECHNISCHE GEGEVENS EN UITRUSTING

B 300 R I Diesel

 Compact en uiterst wendbaar
 Extra groot filteroppervlak

Technische gegevens
Bestelnr.  1.480-235.2

Werkbreedte borstels mm 1045 – 1755

Werkbreedte zuigen mm 1440

Schoon-/vuilwaterreservoir l 300 / 300

Theoretische oppervlakteprestatie m²/u 16550

Borsteltoerental Omw/min 460 – 460

Borsteldruk kg / 25 – 150

Batterij voltage V 12

Capaciteit batterij Ah 80

Vuilreservoir l 180

Gewicht (met toebehoren) kg 1750

Afmetingen (l x b x h) mm 2400 × 1540 × 1760

Uitrusting
Walsborstel  
Aandrijving  
Dose  –

Parkeerstand  
Geïntegreerde veeginstallatie  
Veegfunctie  
Zuigbalk, gebogen  
2-tank-systeem  
  Bij de levering inbegrepen      
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Bestelnr.
Hardheid/
Borsteltype Lengte Kleur Aantal Prijs Beschrijving

Walsborstels BR

Walsborstel 1 6.680-368.0 Middel 1045 mm zwart 1 stuk(s) Middelharde walsborstels. De perfecte uitrusting voor alle 
gangbare reinigingstaken.



2 6.680-369.0 Zeer hard 1045 mm zwart 1 stuk(s) Zwarte, zeer schurende walsborstels voor de diepreiniging 
van slijtvaste vloerbedekkingen met zeer kleverig vuil.



  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     



B 300 R I DIESEL
1.480-235.2

1–2

B
 3

0
0

 R
 I

 D
ie

se
l, 

1
.4

8
0

-2
3

5
.2

, 2
0

2
2

-0
1
-0

5

Bestelnr. Lengte Kleur Aantal Prijs Beschrijving

Zuigstrips voor zuigbalken

Zuigstrips 1 6.680-372.0 rood 4 -delig Vierdelige set zuigstrips bestaande uit een voorste en een 
achterste zuigstrip. Standaard voor onze gecombineerde 
schrob-/en veegmachine B 300 R l.



2 6.680-373.0 4 -delig Slijt- en oliebestendige vierdelige set zuigstrips, gemaakt uit 
polyurethaan voor onze gecombineerde schrob-/en veegma-
chine B 300 R I. De set bestaat uit een voorste en een ach-
terste zuigstrip.
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Bestelnr. Lengte Kleur Aantal Prijs Beschrijving

Wielen/Banden

Achterwiel, niet-afgevend 1 6.680-376.0 1 stuk(s) Hoogwaardig, niet-afgevend en oliebestendig achterwiel 
voor onze zitschrob-/zuigmachine B 300 RI. Voorkomt ban-
densporen op lichte vloeren.



Voorwiel, niet-afgevend, supergrip 2 6.680-377.0 1 stuk(s) Stevig rubberen wiel, voorkomt bandensporen op lichte 
vloeren.



Overige

Vulslang 3 6.680-124.0 1,5 m 1 stuk(s) 1.500-mm vulslang voor eenvoudig vullen via waterkraan. 
Met universele tapse fitting voor alle standaard kranen.



Splash guard main brush standard 4 6.680-220.0 1 -delig 
Dust lip main brush rear 5 6.680-362.0 1 -delig 
Splash guard side scrubbing deck 
RH/LH

6 6.680-371.0 1 -delig 

RM Doseerstation

Reinigingsmiddelendoseerstation, 
wandmodel DS 3

7 2.641-811.0 1 stuk(s) Aangesloten op de waterkraan wordt het schoonwaterreser-
voir gevuld met water en reinigingsmiddel in een instelbare 
verdunning. Ook in combinatie met het ABS-vulsysteem. 
Incl. terugstroomblokkering (DIN EN 1717.
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Bestelnr.
Hardheid/
Borsteltype Diameter Kleur Aantal Prijs Beschrijving

Discborstels BD

Discborstel 1 6.680-338.0 Middel 300 mm zwart 1 stuk(s) Standaard discborstel voor zijschrobbers van de B 300 RI. 
Geschikt voor alle vloeren.



2 6.680-339.0 Zeer hard 300 mm zwart 1 stuk(s) Zwarte, zeer schurende discborstel voor de diepreiniging 
van slijtvaste vloerbedekkingen met zeer kleverig vuil.



  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     



B 300 R I DIESEL
1.480-235.2

3–4 5–6 8 9 10 12 13

14

B
 3

0
0

 R
 I

 D
ie

se
l, 

1
.4

8
0

-2
3

5
.2

, 2
0

2
2

-0
1
-0

5

Bestelnr. Lengte Diameter Aantal Prijs Beschrijving

Side broom/SSD mounting kit

Aanbouwset zijbezem rechts 1 2.643-691.0 1 stuk(s) Voor het vegen dichtbij de randen aan de rechterkant: de 
aanbouwset zijbezem met hefarm vergroot de werkbreedte 
met 35 cm.



Aanbouwset zijbezem links 2 2.643-692.0 1 stuk(s) Voor het vegen dichtbij de randen aan de linkerkant: de 
aanbouwset zijbezem met hefarm vergroot de werkbreedte 
met 35 cm.



Aanbouwset schrobdek rechts 3 2.643-693.0 1 stuk(s) Voor natte reiniging dichtbij de randen aan de rechterkant: 
zijschrobdek met hefarm. Vergroot de werkbreedte met 30 
cm.



Aanbouwset schrobdek links 4 2.643-694.0 1 stuk(s) Voor natte reiniging dichtbij de randen aan de linkerkant: 
zijschrobdek met hefarm. Vergroot de werkbreedte met 30 
cm.



Overige aanbouwsets

Aanbouwset veiligheidsdak B300 5 2.643-944.0 1 stuk(s) Hoogwaardig, aan de bovenzijde volledig gesloten veilig-
heidsdak voor de uitbreiding van onze zitschrob-/zuigma-
chine B 300 RI. Biedt een betrouwbare bescherming tegen 
mogelijke gevaren. Totale hoogte van de machine met dak: 
2,14 m.



Aanbouwset veiligheidsdak zonder 
glas

6 2.643-696.0 1 stuk(s) Hoogwaardig veiligheidsdak zonder glas dat optimale be-
scherming biedt tegen vallende voorwerpen.



Aanbouwset STVZO 7 2.852-213.0 1 stuk(s) Noodzakelijk voor gebruik op de openbare weg: aanbouwset 
conform Duitse voorschriften StVZO (Straßenverkehrs-Zu-
lassungs-Ordnung). Inclusief zwaailichten, houder voor 
kentekenplaat en remlichten.



Add-on kit BlueSpot B 300 8 2.644-192.0 
Add-on kit ram protection B 300 
RI

9 2.852-976.0 

Add-on kit LPG bottle B 300 RI 10 2.852-977.0 
Add-on kit high pressure cleaner B 
300 R

11 2.852-978.0 

Add-on kit ram protection suction 
bar B

12 2.852-979.0 

Add-on kit back up camera B 300 
RI

13 2.852-980.0 

Add-on kit BLUESPOT B 300 RI 14 2.852-981.0 
Fleet mounting kit

Fleet management module EU 15 2.644-101.0 1 stuk(s) Met het web-based Fleet Management System Kärcher Fleet 
kunt u uw volledige machinepark in realtime bekijken tot in 
het kleinste detail. Voor Europa, Japan, Australië.
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Bestelnr.
Montage af 
fabriek

Lengte/Breed-
te

Diame-
ter Prijs Beschrijving

Zijbezems hard

Zijbezem hard 1 6.680-336.0 350 mm Met gemengde borstelharen, gemaakt uit PPL en staal voor 
een extreme vervuiling.



Standaard zijbezems

Zijbezem standaard 2 6.680-335.0 350 mm Met duurzame, waterbestendige, universel borstelharen. 
Geschikt voor alle oppervlakken.
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